Trofeo Turistico Beach

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

Park FMI

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:20:40

Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.
24/03/2013 10:20. ..

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+19.255 10:30:31.715

+2:05.208 10:25:31.393
+0.248 10:27:22.098
+0.224 10:29:12.779
10:31:03.236

+1.540 10:22:42.906
+35.770 10:25:09.201
10:26:59.726

+28.752 10:29:19.003
+0.059 10:31:09.587

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
4 2:08.992
(23) CERVELLONE MATTIA
1 1:47.896 +4.250 10:23:30.831 (737) TORCHIA DAVIDE
2 2:27.446 +43.800 10:25:58.277 1 3:55.665
3 1:44.370 +0.724 10:27:42.647 2 1:50.705
4 2:12.908 +29.262 10:29:55.555 3 1:50.681
5 1:43.646 10:31:39.201 4 1:50.457
(214) SALONE DANIELE (312) BORREDON ACHILLE
1 1:46.362 +1.619 10:23:02.752 1 1:52.065
2 2:22.514 +37.771 10:25:25.266 2 2:26.295
3 1:44.743 10:27:10.009 3 1:50.525
4 2:19.121 +34.378 10:29:29.130 4 2:19.277
5 1:46.288 +1.545 10:31:15.418 5 1:50.584
(263) MEMOLI ALFREDO (9) FUSCO FRANCO
1 1:55.842 +10.390 10:22:36.696 1 1:53.333
2 1:47.188 +1.736 10:24:23.884 2 1:53.849
3 1:45.624 +0.172 10:26:09.508 3 1:53.384
4 2:04.182 +18.730 10:28:13.690 4 2:44.602
5 1:45.452 10:29:59.142

(81) PETRILLO MASSIMO

10:23:40.923

+0.516 10:25:34.772
+0.051 10:27:28.156
+51.269 10:30:12.758

(734) GALDI ADOLFO 1 2:00.330 +6.305 10:24:25.911
1 2:00.145 +13.879 10:23:28.625 2 1:54.025 10:26:19.936
2 1:52.699 +6.433 10:25:21.324 3 1:56.775 +2.750 10:28:16.711
3 1:47.478 +1.212 10:27:08.802 4 1:54.482 +0.457 10:30:11.193
4 2:02.311 +16.045 10:29:11.113
5 1:46.266 10:30:57.379 (232) ESPOSITO SALVATORE
1 1:56.321 +2.131 10:23:34.162
(747) DANDOLO MARCO 2 1:58.707 +4.517 10:25:32.869
1 1:50.249 +2.640 10:22:50.634 3 1:54.190 10:27:27.059
2 2:01.377 +13.768 10:24:52.011 4 1:55.684 +1.494 10:29:22.743
3 1:47.609 10:26:39.620 5 1:56.110 +1.920 10:31:18.853
4 2:05.585 +17.976 10:28:45.205
5 1:48.286 +0.677 10:30:33.491 (654) GAUDINO FABIO
1 2:28.577 +33.683 10:24:30.286
(51) SCOPPA GIUSEPPE 2 1:54.894 10:26:25.180
1 1:49.426 +1.817 10:22:57.476 3 2:47.241 +52.347 10:29:12.421
2 2:02.405 +14.796 10:24:59.881 4 2:31.259 +36.365 10:31:43.680
3 1:47.609 10:26:47.490
4 2:14.283 +26.674 10:29:01.773 (6) COLUCCI MICHELE
5 1:48.730 +1.121 10:30:50.503 1 1:56.704 +1.242 10:23:36.833
2 1:57.403 +1.941 10:25:34.236
(74) TUFO VALERIO 3 1:57.858 +2.396 10:27:32.094
1 1:47.830 10:22:51.458 4 1:58.822 +3.360 10:29:30.916
2 3:53.250 +2:05.420 10:26:44.708 5 1:55.462 10:31:26.378
3 2:48.600 +1:00.770 10:29:33.308
4 2:13.070 +25.240 10:31:46.378 (389) DONNARUMMA FABIO
1 2:00.204 +0.089 10:24:01.441
(7) MORGERA CIRO 2 2:00.115 10:26:01.556
1 2:03.192 +14.286 10:23:49.135 3 2:04.868 +4.753 10:28:06.424
2 1:49.801 +0.895 10:25:38.936 4 2:04.844 +4.729 10:30:11.268
3 1:59.642 +10.736 10:27:38.578
4 1:59.387 +10.481 10:29:37.965 (90) CELENTANO RAFFAELE
5 1:48.906 10:31:26.871 1 2:04.150 +1.775 10:24:00.739
2 2:06.065 +3.690 10:26:06.804
(59) EZIONI DANIELE 3 2:22.879 +20.504 10:28:29.683
1 2:10.706 +21.601 10:24:16.568 4 2:02.375 10:30:32.058
2 1:49.105 10:26:05.673
3 1:50.037 +0.932 10:27:55.710
4 2:49.089 +59.984 10:30:44.799

(123) D'ARPINO GUIDO

1 1:49.737 10:23:37.739
2 2:20.690 +30.953 10:25:58.429
3 2:24.294 +34.557 10:28:22.723

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 13.54.25

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



